ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии

«О внесении изменений в технический регламент Таможенного

союза «О безопасности взрывчатых веществ и изделий

на их основе» (ТР ТС 028/2012)

1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической

комиссии «О внесении изменений в технический регламент

Таможенного союза «О безопасности взрывчатых веществ и изделий

на их основе» (ТР ТС 028/2012) (прилагается) и представить его

для рассмотрения Советом Евразийской экономической комиссии.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его

опубликования на официальном сайте Евразийского экономического

союза.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев